
 

  

平成 23 年 3 月 15 日 

各 位 

住 所 兵庫県姫路市南駅前町 100 番 
会 社 名 Ｗ Ｄ Ｂ 株 式 会 社 
代 表 者 の
役 職 氏 名

代 表 取 締 役 社 長  中 野 敏 光 

（コード番号 ： 2475  東証第二部）
問い合わせ先 専 務 取 締 役    大 塚 美 樹 
電 話 番 号 079－287－0111 

 

 

 

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ 

 

 

平成 23 年３月 11 日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震により被災された皆様には、心

よりお見舞い申し上げます。 

現時点の当社における状況を下記の通りお知らせいたします。 

 

記 

 

１． 被害の状況について 

（１）人的被害の状況について 

     現在、当社が確認できている情報からは、派遣スタッフ及び全従業員の人的被害は

ございません。確認がとれていない派遣スタッフの方々につきましては、引き続き安

否確認等の情報収集に努めてまいります。 

 

 

（２）事業所の状況について 

     当社の仙台支店につきまして、大きな損傷は見られないものの、ライフライン等が

遮断されているため、営業停止の措置をとっております。 

また、中央研究所（千葉県松戸市）につきましては、建物の損傷等の被害はありま

せんが、予定されておりました研修等を見合わせております。 

 

 

２． 業績への影響について 

   この地震による損害及び業績に与える影響は現在調査中であり、当社業績に重大な影響が

見込まれる場合には、速やかに開示いたします。 

 

 

以 上 


